
 

Stránka 1 z 2 

 

Město Bílina        
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

Odbor nemovitostí a investic 

 

 
Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení v prostoru parku Kyselka v Bílině 

Systémové číslo: P24V00000025 

Lhůta pro podání nabídek:  11. 3. 2024 16:00 hod. 

Předpokládaná hodnota:  3 057 000 Kč bez DPH 

Režim zadávacího řízení:   Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie 

Druh zadávacího řízení:   Stavební práce 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 41801 Bílina 

IČ:     00266230 

Zastoupen:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

3. Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz ze dne 5. 3. 2024 

Dobrý den, 

 
žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace. Náš dotaz je následující: 
 
Náš dotaz je na pravděpodobně chybné údaje v položce dokumentu Aktualizovaný výkaz výměr 29.2.2024 - List 
D1.4 – Elektroinstalace, položka 87 - Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý 
další 1 km - 4433,7 t- není uvedeno chybné množství odváženého materiálu? 
 
Děkuji. Hezky den. 
 
Odpověď k dotazu ze dne 5. 3. 2024  

 
Zadavatel provedl ve výkazu výměr ze dne 29. 2. 2024 vícečetné úpravy, na jejichž základě zveřejňuje 
aktualizovaný výkaz výměr s názvem „Výkaz výměr 6. 3. 2024“.  
 
 
Na základě této úpravy zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
4.    Prodloužení termínu pro podání nabídek  

 

Změna termínu pro podání nabídek  

Původní termín:  11. 3. 2024 do 16:00 hod.  

Nový termín:  25. 3. 2024 do 16:00 hod.  

Změna termínu otevírání nabídek 

Původní termín:  11. 3. 2024 od 16:00 hod.  

Nový termín:  25. 3. 2024 od 16:00 hod. 

https://zakazky.bilina.cz/


 

Stránka 2 z 2 

 

Současně zadavatel upravuje termín uvedený ve výzvě k podání nabídek,  část č. 4.  Lhůta předmětu plnění 
zakázky tako: 
 
Původní předpokládaný termín podpisu smlouvy:    březen 2024  

Aktualizovaný předpokládaný termín podpisu smlouvy:  duben 2024  

 

 
V Bílině dne 

 
 
 

………..………………………………………  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města    


		2024-03-06T16:04:14+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




